Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus Campo Maior
Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N - Fazendinha, Campo Maior - PI, 64280-000

Fone: (86) 3131-1465 Site: www.ifpi.edu.br

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 18/2023 -

GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 01 de março de 2023.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – Campus Campo Maior,
responsável pelo Edital de Seleção de Residentes Agrícolas (EDITAL 18/2023 -
GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 01 de março de 2023), destinado a
Técnicos(as) de Nível Médio, torna público a homologação das inscrições.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nome Situação da inscrição
Adrian Dos Santos HOMOLOGADA
Alana Fonseca de Oliveira HOMOLOGADA
Andressa Oliveira Dos Santos  HOMOLOGADA
Juliana Kelly da Silva Ferreira  HOMOLOGADA
Kátia Samiry de Sousa Silva HOMOLOGADA
Lauany Kéroly Veras Pereira HOMOLOGADA
Luis Eduardo Oliveira dos Santos  HOMOLOGADA
Maria do Desterro Pereira Silva HOMOLOGADA
Matheus Alves Florencio HOMOLOGADA
Renato Macedo Borges  HOMOLOGADA
Renato Nunes da Silva  HOMOLOGADA
Vitor Emanuel de Sousa Azevedo HOMOLOGADA
Vitória Ravena de Sousa  HOMOLOGADA
Ana Paula da Silva Brito NÃO HOMOLOGADA – Não atende ao

critério I – Ter concluído curso de nível
técnico, há no máximo 12 (doze) meses...
do item 4 do edital

Aline Sousa do Nascimento  NÃO HOMOLOGADA – Não atende ao
critério I – Ter concluído curso de nível
técnico, há no máximo 12 (doze) meses...
do item 4 do edital

Camila Mariana Gomes  NÃO HOMOLOGADA – Não atende ao
critério I – Ter concluído curso de nível

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus Campo Maior
Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N - Fazendinha, Campo Maior - PI, 64280-000

Fone: (86) 3131-1465 Site: www.ifpi.edu.br

técnico, há no máximo 12 (doze) meses...
do item 4 do edital

Fernando Barros dos santos  NÃO HOMOLOGADA – Não atende ao
critério I – Ter concluído curso de nível
técnico, há no máximo 12 (doze) meses...
do item 4 do edital

Flávio Henrique de Sousa Rodrigues NÃO HOMOLOGADA – Não atende ao
critério I – Ter concluído curso de nível
técnico, há no máximo 12 (doze) meses...
do item 4 do edital

Geovana da Soares Paz  NÃO HOMOLOGADA – Não atende ao
critério I – Ter concluído curso de nível
técnico, há no máximo 12 (doze) meses...
do item 4 do edital

Maria Larisse Ferreira dos Santos  NÃO HOMOLOGADA - Não anexou
documentos segundo item 8.2 do edital

Natália Clarice Pereira Ananias  NÃO HOMOLOGADA - Não anexou
documentos segundo item 8.2 do edital

Pedro Victor de Sousa Cunha  NÃO HOMOLOGADA – Não atende ao
critério I – Ter concluído curso de nível
técnico, há no máximo 12 (doze) meses...
do item 4 do edital

Rita Ferreira Rodrigues NÃO HOMOLOGADA – Não atende ao
critério I – Ter concluído curso de nível
técnico, há no máximo 12 (doze) meses...
do item 4 do edital

Vanda Kelly Araujo Silva NÃO HOMOLOGADA – Não atende ao
critério I – Ter concluído curso de nível
técnico, há no máximo 12 (doze) meses...
do item 4 do edital

Campo Maior, 13 de março de 2023

COMISSÃO ORGANIZADORA